ỦY BAN NHÂN DÂN

PHƯỜNG LONG THÀNH TRUNG

Số: 111/UBND

V/v phối hợp triển khai thanh toán số tại

phường Long Thành Trung, thị xã Hòa Thành

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Long Thành Trung, ngày 18  tháng 9 năm 2023

Kính gửi: Viettel Tây Ninh

Căn cứ Nghị quyết số 02-NQ/TW ngày 26/01/2021 của Tỉnh ủy Tây Ninh về

chuyển đổi số tỉnh Tây Ninh đến năm 2025 và định hướng đến năm 2030;

Căn cứ Quyết định số 713/QĐ-UBND ngày 29/03/2021 của UBND tỉnh Tây

Ninh về ban hành Chương trình chuyển đổi số tỉnh Tây Ninh đến năm 2025 và định

hướng đến năm 2030;

Căn cứ Kế hoạch số 89/KH-UBND ngày 30/3/2023 của UBND thị xã Hòa

Thành về Kế hoạch Chuyển đổi số và đảm bảo an toàn thông tin mạng trên địa bàn

thị xã Hòa Thành năm 2023.

UBND phường Long Thành Trung nhận được công văn số 410/CV-TNH

ngày 06/09/2023 của Viettel Tây Ninh về việc phối hợp triển khai thanh toán số tại

phường Long Thành Trung, thị xã Hòa Thành.

Được sự thống nhất của Đảng ủy, UBND phường Long Thành Trung thống

nhất cho chủ trương thỏa thuận hợp tác với Viettel Tây Ninh là một trong những

đơn vị sẽ phối hợp với địa phương để triển khai các giải pháp thực hiện xây dựng

phường chuyển đổi số.

Trên đây là nội dung thống nhất, đồng ý cho chủ trương phối hợp cùng

Viettel Tây Ninh để triển khai các giải pháp thực hiện xây dựng phường chuyển đổi

số. Đề nghị các ngành, các tổ chức chính trị-xã hội phường phối hợp triển khai thực

hiện. Quá trình triển khai thực hiện có khó khăn, vướng mắc, các đơn vị có liên

quan báo cáo lãnh đạo hai đơn vị để xem xét, hỗ trợ./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VT.

CHỦ TỊCH

		2023-09-18T03:20:58+0000
	Not specified

		2023-09-22T02:29:13+0000
	Not specified